CARLOS EDUARDO DE -MAGRÃO

VEREADOR

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto ao departamento competente,

informar se os servidores da Prefeitura, cedidos a outros órgãos públicos, recebem adicional.

II MIEI IIIIIII
Protocolo: 0000589/2015

23/03/2015 - 13:22:43
REQ Requerimento 491/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL. JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE,
INFORMAR SE OS SERVIDORES DA PREFEITURA. CEDIDOS A
OUTROS ÓRGÃOS PÚBLICOS, RECEBEM ADICIONAL.

APROVADO
2)) MAR. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, através do requerimento n° 171/2015, já havíamos solicitado esta

informação, sendo que, recebemos apenas a listagem de servidores cedidos a outros órgãos

públicos;

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário que se oficie o Sr. Prefeito Municipal, junto ao

departamento competente, informar se os servidores da Prefeitura, cedidos a outros órgãos

públicos, recebem adicional.

Pindamonhangaba, 23 de março de 2015

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1